6 8 9 Roudnice n.Labem-Msené-lazné-Libochovice-Lovosice

Zastavka: Slatina
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Poznamky:
L jede jen do zastavky Lovosice,aut.nadr.
A nejede pfes zastavku Lovosice,Primyslova
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 552689 Lovosice-Libochovice-Ms$ené-lazné-Roudnice n.Labem

Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Min. Zastavka
MSené-lazné,u kaplicky
MsSené-lazné,Vrbice,Podoli
Msené-lazng,Redhost
MsSené-lazné,JeCovice
MsSené-lazné,Podbradec
MsSené-lazné,Brnikov
Libochovice,Poplze
Libochovice,Zel.zast. mésto
Libochovice,nam.Svobody
Libochovice,aut.nadr.

¥ Slatina
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PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

DOPRAVA
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L\ T s B

Plati od 24.06.2024 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
Cerniv,0bU
Upohlavy,host.
Cizkovice,Zelechovice
Cizkovice
Sulejovice
Lovosice,Pramyslova
Lovosice,radnice
Lovosice,Centrum kultury Lovo$
Lovosice,aut.nadr.
Lovosice,zav.1

Zéna
718
717
711
711
715
701
701
701
701
701
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